



Lactalis Retail Dairy Inc.

001089 - Cheese Mozz Fresh Sliced Log

its clean, milky flavor and classically soft, stretchy texture. With All-Natural Ingredients, made with rBST-free* milk. No artificial ingredients, whiteners, or colors.



Nutrition Facts

Serving Size: 1 Ounces
Number of Servings per 0

Amount Per Serving

Calories: 0 Calories from Fat: 50 E14

% Daily Value*

Total Fat	5 GRM	6%
Saturated Fat	3 GRM	16%
Trans Fat	0 GRM	
Cholesterol	15	5%
Sodium	100 MGM	4%
Total Carbohydrate	0 GRM	0%
Dietary Fiber	0 GRM	0%
Sugars	0	%
Protein	5	%

Vitamin A	Per Srv 0%	Vitamin C	Per Srv 0%
Calcium	8%	Iron	0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than		
Sat. Fat	Less than		
Cholesterol	Less than		
Sodium	Less than		
Total Carbohydrate			
Dietary Fiber			
Calories per gram			
Fat	Carbohydrate		Protein

Benefits

Ingredients

PASTEURIZED MILK, SALT, VINEGAR, CITRIC ACID, ENZYMES.
CONTAINS: MILK

Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Minimum Remaining Shelf-life at Shipping 43 days
Storage Temperature (F) 33-40

Serving Suggestions

Whether it's center stage in a classic Caprese, perfectly placed on a Neapolitan pizza, or sliced thinly atop a beautiful bruschetta—the possibilities are delicious with Galbani Fresh Mozzarella.

Prep & Cooking Suggestions

Available in logs, pre-slice logs, or balls. Consume raw or add to recipe such as caprese salad or pizza

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
GALBANI	Lactalis Retail Dairy Inc.	Cheese Mozzarella

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
0081405	001089	10738824814059	6	6 x 16 OZ / CS

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.47 lb	6 LB	840		

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	Tlx/Hi	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.81 IN	9.69 IN	3.5 IN	0.25 FT3	14x12	60	36FA / 39FA



Lactalis Retail Dairy Inc.

001089 - Cheese Mozz Fresh Sliced Log

its clean, milky flavor and classically soft, stretchy texture. With All-Natural Ingredients, made with rBST-free* milk. No artificial ingredients, whiteners, or colors.



☰ Nutrition Analysis

Calories	70 E14	Total Fat	5 GRM	Sodium	100 MGM
Protein	5	Trans Fats	0 GRM	Calcium	99 MGM
Total Carbohydrates...	0 GRM	Saturated Fat	3 GRM	Iron	0 MGM
Sugars	0	Polyunsaturated Fat	0 GRM	Potassium	17 MGM
Dietary Fiber	0 GRM	Monounsaturated Fat	2 GRM	Zinc	0 MGM
Lactose		Cholesterol	15	Phosphorus	
Sucrose					
Vitamin A(U)	0 NIU	Vitamin D	0	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0	Folate	0 MC	Riboflavin	0 MGM
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

📷 Additional Images

